
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XVIII/236/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Grabczaka  

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na działkach nr 117/4, 

118/4, i 120/4 obr. 28 Krowodrza oraz budowa zjazdu z działki nr 120/7 obr. 28 Krowodrza 

na działkę nr 120/4 obr. 28 Krowodrza, budowa chodnika na działce nr 120/4 obr. 28 

Krowodrza i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na działce nr 120/7 obr. 28 

Krowodrza przy ul. Grabczaka w Krakowie”. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
            Grzegorz Chmurzyński 

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

    Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę sporządzono na wniosek Urzędu Miasta Krakowa, pismo znak: AU-02-

2.6730.2.1565.2015.WWY. 

Osiedle mocno zabudowane, mało miejsc parkingowych, brak alternatywnego wyjazdu  

z planowanej inwestycji oraz brak zapewnienia o wybudowaniu drogi asfaltowej. 


